
Uchwała Nr XXII/201/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Słubice z City Twins Association (Stowarzyszenie Miast 
Bliźniaczych) z siedzibą w Imatrze (Finlandia).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 a z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić z City Twins Association (Stowarzyszenie Miast Bliźniaczych                

z siedzibą w Imatrze (Finlandia).
§ 2. Traci moc Uchwała nr XIII/100/07 Rady Miejskiej z dnia 7 listopada 2007r.  w sprawie 

przystąpienia Gminy Słubice do City Twins Association (Stowarzyszenia Miast Bliźniaczych) 

będącego kontynuacją projektu Sieć Współpracy Miast Bliźniaczych City Twins.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 2CC359D2-C842-48F2-8EC8-72C4202BCCA4. Uchwalony Strona 1




